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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarelokaler skal være udformet af materialer, der kan
rengøres. Følgende er konstateret: På virksomhedens
tilbyggede lager, fremstod gulvet af udendørsbelægning.
Herunder SF fliser og øvrige fliser af rå beton. På gulvet var der
flere steder fasttrådte mørke belægninger og en slam af en
blanding af mel og vand. Trækonstruktionen i hele lageret
fremstod af råt træ, der stedvist var begyndt at gå i
nedbrydelse, hvor vand fra utæt tag var løbet ned over. På
lageret blev der opbevaret stikvogne, brødkasser og køleskabe.
Kølecontainer med fødevarer kunne kun tilgås fra lageret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi må finde en
løsning på det.
Vejledt generelt om regler for udformning af fødevarelokaler
samt vejledt konkret i mulige løsningsforslag. Herunder nyt gulv
eller muligheden for at forsegle overfladen og male den.
Fotodokumentation af forholdet er optaget.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet der bruges i smørrebrødsproduktion.
Herunder udførelse af rengøring og desinfektion i to adskilte
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arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Tilbygget lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for
november måned. Virksomhedens frekvens for dokumentation er en gang om måneden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


